
SIGAL Insurance Group sha        
 

BILANCI I GJENDJES 

31 Dhjetor 2024 31 Dhjetor 2025 

Euro '000 Euro '000 

ASETET 

Paraja në dorë dhe në bankë  812   944  

Investimet në depozita  24,934   28,711  

Investimet ne letra me vlere  -     -    

Kostot e përvetësuara të shtyra  984   1,074  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  1,773   2,248  

Asetet e risigurimit  9,782   4,543  

Tokë dhe Ndërtesa  4,329   5,309  

Asete të tjera të prekshme  164   164  

Asetet e paprekshme  50   185  

Asetetë tjera  601   425  

GJITHSEJ ASETET  43,429   43,602  

 
 

 

DETYRIMET 

 
 

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  25,750   20,644  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  8,199   9,049  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  123   297  

Huatë dhe kreditë  -     -    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  1,432   1,618  

GJITHSEJ DETYRIMET  35,504   31,608  

 
 

 

KAPITALI AKSIONAR 

 
 

Kapitali aksionar  6,000   6,000  

Fitimi i akumuluar (1,170) 936 

Fitimi per periudhen 2,106 3,182 

Rezerva të tjera  989  1,876 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 7,925 11,994 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 43,429 43,602 
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